
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

186 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

ld:09FEC78DBD051C54 

PORTARIA Nº 088/2023. 

oorlAúf 
TO ANTONIO D08 MILAGRES 

GOMES VILANOVÀ, 1111-0ENTRO 
Nl(i) DOSMlJ,AGRES·PI 

DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-) e dá outras providências. 

O Prefeito Mwiicipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Mwiicipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-), 
junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Sra.MÁRCIA BARBOSA GOMES DANTAS , maior, capaz, 
portadora da Cédula de Identidade nº 60.684.700-5 - SSP-PI e CPF nº 446125958-74, 
para exercer o cargo de Assessora/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Assistência 
Social do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a OI de fevereiro de 
2023. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro 
de 2023. 

Pollio 9ct.,~~oe S,1111 

~ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld:089B82155F7B1CSS 

PORTARIA Nº 089/2023. 

AtJi 
NIO D08 MILAGRES 
VILANOVA, 66 - CENTRO 

O DOS Mll.AGREB·PI 

DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora,'.DAS-3 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessora/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra. ANTONIA MARIA DE ARAÚJO, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº 1.172.930-SSP/PI e CPF nº 450.929.583-91, para ocupar o 
cargo de Assessora/DAS-3, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de OI de fevereiro a 3 1 de dezembro de 2023 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 
2023 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro 
de 2023. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:05D4F724A4671C57 

ESTADO DO i •iAUI 
l'JIBl,"ElT.IJRA MUNJO. DE BANTO ANTONIO DOS MILAOREB 

IIOMIOOl•O'I, RUA hUIZ 0óMF--8 Vll.ANOVA, 116 - CENTRO · 
ANTONIO D011 Mll,AOREB·PI 

PORTARIA Nº 090/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-!, 
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. VERÓNICA BARBOSA DE ARAÚJO, maior, capaz, 
portadora da Cédula de Identidade nº 4.358.331-SSP/PI, e CPF nº 082.045.263-77, para 
exercer o cargo de Assessora DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Agricultura do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a O l de fevereiro de 
2023 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro 
de 2023. 

PauloCu~ 
Pr .do 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0471B1AC46DD1C58 

EIITADO DO PIAUI 
F;El'l'IJIIA MUNIC. Dlil SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

l·O'I, RUA llUIZ GOMES VJJ.ANOVA, 65 - CENTRO 
• ,_\N'!'ONIO DOS MIJ.AGRES·PI 

PORTARIA Nº 091/2023. DE, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessora/DAS-!, lotado na Secretaria Mwticipal de Agricultura , deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Sra. TRAIS BARBOSA DE ARAUJO, maior, capaz, portadora da 
Cédula de Identidade nº3 .66.597-SSP/PI e CPF nº 064.934.983-09, para exercer o cargo 
em comissão de Assessora/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Agricultura do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023 e 

entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 de fevereiro de 
2023. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 17 de Fevereiro 
de 2023. 

Paulo Cazimlro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

